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5. Tanıtım Günleri’nde 
Lise Öğrencileri Üniversitemizi Tanıdı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
işbirliği ile Doğu Akdeniz Üni-
versitesi (DAÜ) tarafından düzen-
lenen “Geleneksel DAÜ Tanıtım 
Günleri” etkinliğinin beşincisi bu 
yıl 25 – 26 – 27 Şubat 2015 tarih-
lerinde, Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Hey-
day Müzik, Ektam Ltd. 
sponsorluğunda gerçekleştirilen 
“DAÜ 5. Tanıtım Günleri” 
kapsamında üç gün boyunca lise 
son sınıf  öğrencileri 09:30 – 
12:00 saatleri arasında DAÜ’yü 
ziyaret etme fırsatı yakaladılar. 
Tanıtım Günleri’nde akademik 
etkinliklerin yanısıra lise son 
sınıf  öğrencilerinin ilgisini çeke-
cek çeşitli aktiviteler ve ödüllü 
yarışmalar da yer aldı. Etkinlikte, 
lise son sınıf  öğrencileri bir taraf-
tan 120 farklı ülkeden 19 bini 
aşkın öğrencinin eğitim gördüğü 
DAÜ’deki uluslararası öğrenci 
profili ve kampüs yaşamını 
yakından görme fırsatı yakalar-
ken, bir taraftan da mesleki konu-
larda alanında uzman kişiler 
tarafından hem akademik birim-
ler hem de meslekler ve kariyer 
planları hakkında bilgilendirildi-
ler.  

“DAÜ Tanıtım Günleri”nin ilk 
gününe Polat Paşa Lisesi, Kar-
paz Meslek Lisesi, Doğu Akdeniz 
Doğa Koleji, Gazimağusa Ticaret 
Lisesi, Gazimağusa Meslek Lise-
si, İskele Bekir Paşa Lisesi, Geçit-
kale Cumhuriyet Lisesi, İskele 
Ticaret Lisesi, Dr. Fazıl Küçük 
Endüstri Meslek Lisesi, Haspo-
lat Meslek Lisesi, Namık Kemal 
Lisesi, Gazimağusa Türk Maa-
rif  Koleji ve Erenköy Lisesi’nden 

700 civarında lise son sınıf  
öğrencisi, rehber öğretmenleri 
ve okul yetkilileri katıldı. 26 
Şubat 2015 Perşembe günü Bü-
lent Ecevit Anadolu Lisesi, Türk 
Maarif  Koleji, Lefkoşa Türk 
Lisesi, Sedat Simavi Endüstri 

Meslek Lisesi, Güzelyurt Meslek 
Lisesi, Değirmenlik Lisesi ve 
TED Koleji’nden 500’ü aşkın 
lise son sınıf  öğrencisi, rehber 
öğretmenleri ve okul yetkilileri ile 
DAÜ’yü ziyaret etti. Etkinliğin 
son gününde ise Güzelyurt Türk 

Maarif  Koleji, Kurtuluş Lisesi, 
Cengiz Topel Endüstri Meslek 
Lisesi, Lefke Gazi Lisesi ve Lapta 
Yavuzlar Lisesi’nden 300’ü aşkın 
lise son sınıf  öğrencisi, rehber 
öğretmenleri ve okul yetkilileri 
ile DAÜ’yü yakından tanıma 
fırsatı buldular.

DAÜ 5. Tanıtım Günleri”nde 
sırasıyla Hoşgeldin Şarkısı, Latin 
Dans Topluluğu Gösterisi, Ge-
leneksel Rus Dansları Gösterisi, 
Müzikal Topluluğu Dans Gös-
terisi, Capoeira Dans Grubu Gös-
terisi, Hasan Ouardi Piyano Din-
letisi, Amerikan Futbol Takımı 
Gösterisi de yer aldı. Etkinlikte 
ayrıca öğrencileri eğlendirmek 
amacıyla Funnyball oyunu da 
oynandı. 

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. 
Osam: “Gurur duyduğumuz bir 
Üniversitemiz var.”
Etkinliğe katılarak standları 
gezen DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam güzel bir 
kalabalık yaratıldığını ifade ederek 
“Çocukların ilgisini çekiyoruz 
ve umutluyuz. Çok kültürlü bir 
ortamı yakalamak kolay değildir. 
Bu bakımdan öğrencilerin ken-
dilerine sunulan bu fırsatı iyi 
değerlendirmelerinde yarar var-
dır. Çok kültürlü bir ortamın 
yanı sıra, bir de dünyada iyi bir 
noktaya gelmiş bir üniversitedir. 
Yapacakları tercihlerde bu konuyu 
dikkate almaları gerekir. Gurur 
duyduğumuz bir üniversitemiz 
vardır. Bu gurur da boş bir laftan 
oluşmuyor. Yılların birikimi, gay-
reti ve başarının öyküsüdür DAÜ. 
Lise öğrencilerini iyi bir eğitim 
almaya davet ediyorum.” şeklinde 
konuştu.

Tanıtım Günleri

ÖZEL SAYISI

devamı sayfa 3
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) KKTC’li Öğrencilere 
Yönelik Giriş ve Burs Sınavı 
– 2015,  02 Haziran 2015 Salı 
günü, 14:00 – 16:30 saatleri 
arasında gerçekleştirilecek. 
DAÜ Rektörlüğü’nden ve-
rilen bilgiye göre DAÜ Giriş 
ve Burs Sınavı – 2015’in, 
Gazimağusa’da ve Lefkoşa’da 
yapılacağı belirtildi. Yapılan 
açıklamada sınava başvuru tarih-
lerinin 04 Mayıs – 01 Haziran 
2015 tarihleri arasında olduğu 
belirtilerek, başvuruların Gazi-
mağusa’da DAÜ Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne ve 20 Mayıs 
2015 tarihinden itibaren de 
Lefkoşa’da DAÜ Sınav Başvuru 
Merkezi’ne yapılabileceği açık-
landı. Sınava başvurular KKTC 
liselerine yapılacak olan ziyaretler 
esnasında da yapılabilecek.  
   
Sınava giriş harcının 50 
Türk Lirası olduğu belirtilen 
açıklamada, sınav harcının Koo-
peratif  Merkez Bankası’nın her-
hangi bir şubesinden DAÜ’nün 
100640 numaralı hesabına veya 
Lefkoşa’da DAÜ Sınav Başvuru 
Merkezi’ne başvuru esnasında 
yatırılabileceği belirtildi. Ayrıca 
okul ziyaretlerinde başvuru 
sırasında da sınav giriş harcı 
ödenebilecek.  Sınava başvuracak 
olan öğrencilerin KKTC kimlik 
kartı fotokopisi, banka dekontu 
ve 2 adet vesikalık fotoğraf  ile 
başvurularının kabul edileceği 
belirtildi. Açıklamada sınava 
girecek olan öğrencilerin sınav 
günü saat 13:30’da sınav mer-
kezlerinde hazır bulunmaları ve 

yanlarında kimlik kartlarının 
ve sınav giriş belgesinin olması 
gerektiği de vurgulandı. 

Burslar Verilecek
Giriş Sınavı sonucunda her prog-
rama 1. sırada yerleşen adaylar 
yüzde 100, 2. ve 3. sıralarda 
yerleşen adaylar yüzde 50, 4. 5. 
6. ve 7. sıralarda yerleşen aday-
lar ise yüzde 25 kesintisiz ve 
koşulsuz burs hakkına sahip ola-
caklar. Ayrıca liselerden pekiyi 
derece ile okul birincisi olarak 
mezun olan öğrencilere yüzde 

20 indirim uygulanacak. DAÜ 
Rektörlüğü’nün açıklamasında 
ayrıca, geçmiş yıllarda olduğu 
gibi bu yıl da  meslek lisesi 
mezunlarının ilgili alanlarda 
olmak üzere 2 yıllık önlisans 
programlarına sınavsız kayıt 
yaptırabilecekleri vurgulandı.

Sınavda Uygulanacak Testler 
ve Puan Türleri
DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan 
açıklamaya göre sınavın Ma-
tematik, Fen Bilimleri, Türkçe, 
Sosyal Bilimler testlerinin yanı 

sıra dil bölümleri için İngilizce 
Dil Testi ve görsel yetenek 
isteyen bölümler için ise Görsel 
Yetenek Testi’nden oluşacağı 
vurgulandı. 

Sınava katılacak olan tüm 
adayların dört temel testi 
cevaplandırmaları gerektiği 
hatırlatılan açıklamada, tüm 
adayların Matematik – Fen 
(MF), Türkçe – Matematik 
(TM) ve Türkçe – Sosyal (TS) 
puanlarının hesaplanacağı 
belirtildi. Ayrıca, adayların 
ilgili testleri cevaplandırmaları 
halinde İngilizce Dil (İD), Gör-
sel Yetenek (GY), Müzik Puanı 
(MP) ve Spor Puanı (SP) da he-
saplanacak. 

Yetenek Sınavları 27 – 29 
Mayıs 2015 tarihlerinde 
yapılacak
Müzik Öğretmenliği ve Spor 
Bilimleri programlarını ter-
cih edecek olan adayların 02 
Haziran 2015’te yapılacak olan 
Giriş ve Burs Sınavı öncesinde 
27 – 29 Mayıs 2015 tarihlerinde 
yapılacak olan yetenek sınavına 
girmeleri gerektiği belirtilen 
duyuruda, yetenek sınavı için 
adayların ilgili bölümlere 
başvurarak randevu almaları 
gerektiği vurgulandı.

DAÜ Giriş ve Burs Sınavı 2 Haziran’da Yapılıyor
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ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER?

Abdurrahman Hayat 
Cengiz Topel Endüstri Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi

Ben DAÜ’de eğitim almak istiyorum; çünkü güzel 
ve kaliteli bir üniversite. Bilgisayar Programcılığı 
okumak istiyorum ve bire bir uzman kişilerden 
bilgi alma fırsatımız oldu. Ayrıca etkinliklerle de 
güzel bir gün geçirmemiz sağlandı ve burada ol-
maktan dolayı çok mutluyum.

Berk Aner
Güzelyurt Türk Maarif  Koleji 
Son Sınıf  Öğrencisi

Hangi bölümü okumak istediğim konusunda 
kararsızlıklarım var, ancak burada almış olduğum 
bilgiler sayesinde daha iyi karar vereceğimi 
düşünüyorum. Alanında uzman kişilerden bilgi 
almak çok güzel ve bununla birlikte daha rahat ve 
kendimize uygun tercihler yapabiliyoruz.  

Sevda Serin Tanyel
Güzelyurt Türk Maarif  Koleji 
Rehber Öğretmeni

DAÜ’nün İngilizce eğitim vermesi çok büyük 
bir avantaj. Öğrencilerimizin geleceği için ve 
KKTC’deki en iyi üniversite olduğu için tercih 
edilen bir üniversite. 

Bengül Akyüz
Gazimağusa Meslek Lisesi 
Rehber Öğretmeni

Tanıtım günleri öğrenciler için çok önemli, 
bölüm tanıtımları ve eğitim sistemi hakkında 
bilgi almalarının yanı sıra sosyal faaliyetler ile 
eğlenceli zaman da geçiriyorlar. DAÜ tanıtım 
günlerinde çok başarılı, daha etkili ve daha çok 
yönlü bir tanıtım günü gerçekleştiriyorlar. Bunun 
sonucunda da  öğrencilerin aklında daha kalıcı bir 
üniversite oluyor.

Pembe Beteri 
Cengiz Topel Endüstri Meslek Lisesi 
Rehber Öğretmeni

Tanıtım günleri öğrencilerimiz için çok önemli 
çünkü, soru – cevap şeklinde bilgi alma şansı 
buluyorlar ve etkili iletişim sağlanmış olunuyor. 
Sıcak ve samimi ortam yaratıldı bugün bizlere 
burada, yetkili kişiler de bizlerle yakından il-
gilendiler. Farklı okulların bir arada olması da 
çok güzel.

Dilara Kavuş
Gazimağusa Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi

Diğer üniversitelerin tanıtım günleri bu ka-
dar renkli olmadı. Burada hem eğlendik hem de 
bilgi alma şansı bulduk. Çok eğlenceli ve bilgi 
dolu bir gün geçirdik. DAÜ’nün eğitim kalitesi-
ni daha önceden duymuştum. İlk ve Acil Yardım 
Bölümü’nü okumak istiyorum. İlk tercihim kesin-
likle DAÜ.

DAÜ Tanıtım İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Amca ise DAÜ’nün dünyanın 120 
farklı ülkesinden gelen 19.100 
civarı öğrenciyi barındırdığını 
hatırlatarak, “Tüm dünyaya bu 
kadar önem vermişken kendi ül-
kemizin öğrencilerini de unutmu-
yoruz. Özellikle yerli çocukların 
yetişmesi için DAÜ’nün ulus-
lararası ortamında yetişip bir 
dünya insanı olmaları adına da  
en büyük çabayı harcıyoruz. Mil-
li Eğitim Bakanlığı her zaman 
destek veriyor. Onlara da teşekkür 
ediyoruz.” dedi.   

5.Tanıtım Günleri’nde Lise Öğrencileri Üniversitemizi Tanıdı

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca standları gezerek bilgi aldılar

Lise öğrencileri akademik birimler tarafından bilgilendirildiler
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Hüsen Ünüvardır 
Lefke Gazi Lisesi 
Rehber Öğretmeni

DAÜ köklü bir üniversite ve devlet üniversitesi 
olması da bir avantaj. Tanıtım günleri öğrencilerin 
karar vermelerinde büyük rol oynuyor. Kararları 
almış oldukları bilgi ve görmüş oldukları ilgi 
karşısında değişebiliyor.

Dila Yeşilırmaklı 
Lefke Gazi Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi

Bölümler hakkında bilgi sahibi oluyoruz tanıtım 
günleri sayesinde ve daha doğru bir şekilde karar 
vermemizi sağlıyor. Eğer KKTC’de eğitimime de-
vam edeceksem, ilk tercihim kesinlikle DAÜ’dür.

Nagehan Öner 
Lapta Yavuzlar Lisesi 
Rehber Öğretmeni

Üniversitelerin tanıtılması için güzel organi-
zasyonlar gerçekleştiriliyor. Öğrenciler bilgi 
almakla birlikte farklı etkinliklerle de eğlenme 
fırsatı yakalıyorlar. Üniversiteler ticari amaçlı 
olmamalıdır. DAÜ’nün başarılı olmasındaki en 
büyük etken eğitim odaklı olmasıdır. 

Senem Oğuz 
Lapta Yavuzlar Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi

DAÜ vermiş olduğu başarılı mezunlarla kaliteli 
bir eğitim sistemine sahip olduğunu kanıtladı. 
Bölüm konusunda henüz tam kararımı vermedim, 
ancak buradan alacağım bilgilerin yol gösterici 
olacağından eminim. İlk tercihim DAÜ’dür.

Orhan Çokbekler 
Lefkoşa Türk Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi

Tanıtım günleri yararlı ve eğlenceli geçiyor. 
İstediğimiz bilgilere ulaşıyoruz ve bu bizler için 
önemli. DAÜ güzel, büyük ve gelişmiş bir üniver-
site.

Eliz Beyaz 
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
Son Sınıf  Öğrencisi
Tanıtım günlerinde istediğimiz bölüm hakkında 
bilgiler almamız çok iyi oldu. Aklımızda olan 
soruları sorma şansı bulduk ve DAÜ’nün eğitim 
sistemi hakkında bilgilendirildik. DAÜ’nün 
Psikoloji Bölümü’nde okumak istiyorum. 
Aldığım bilgiler doğrultusunda da kaliteli bir 
eğitim sistemine sahip olduğunu biliyorum. Staj 
olanaklarının olması da benim için çok önemli.  

Zalihe Saygılı
Lefkoşa Türk Lisesi 
Rehber Öğretmeni

Her yıl katılıyoruz DAÜ’nün tanıtım günlerine ve 
uzman kişiler öğrencilerimizle bire bir ilgilenip 
bilgiler veriyorlar. Öğrenciler hem eğlenceli hem 
de bilgi paylaşımlı bir gün yaşıyorlar. Okulu-
muzda biz de yapıyoruz tanıtımlar üniversitelerle 
ilgili ancak burada yerinde görmeleri öğrenciler 
için daha etkili oluyor.

Zuhal Akterzi 
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
Rehber Öğretmeni

Tanıtım günlerinde bilgi almak isteyen 
öğrenciler uzman kişiler tarafından bilgi alma 
şansı yakalıyorlar. Bölüm seçme konusunda tered-
dütleri olan öğrenciler tanıtım günleri sayesinde 
daha rahat ve net bir şekilde karar alabiliyorlar. 
Öğrenciler sadece bir bölüm değil aslında hayat 
tarzı seçiyorlar ve buradan aldıkları bilgiler on-
lara ışık oluyor. 
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Hatice Çetin 
Sedat Semavi Endüstri Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi

İlk defa gezme fırsatı buldum DAÜ’yü ve bundan 
dolayı çok mutluyum. Tanıtım gününü heyecanla 
bekliyordum DAÜ’ye gelmek için. Tam olarak 
karar vermedim hangi bölümü seçeceğimi, an-
cak bugün almış olduğum bilgilerin bana bir yol 
göstereceğinden eminim. DAÜ ilk tercihlerimin 
arasında.

Sündüz Koçarslan 
Sedat Semavi Endüstri Meslek Lisesi 
İngilizce Öğretmeni

2010 DAÜ mezunuyum ve bundan gurur du-
yuyorum. Kendi öğrencilerimi DAÜ’ye getirmek 
benim için ayrı bir heyecan. DAÜ’nün eğitim 
kalitesinin ayrıcalıklı olduğunu düşünüyorum. 
Bence DAÜ meslek liselerinin devamıdır ve 
öğrencilerimiz daha çok DAÜ’yü tercih ediyor.

Fatma Oğul
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
Rehber Öğretmeni

Her yıl okulumuzla birlikte tanıtım günlerine 
katılıyoruz, tanıtım günlerinin yararlı olduğunu 
düşünüyorum. Öğrenciler gezerek bölümler 
hakkında bilgi alıyorlar, merak ettikleri sorulara 
yanıtlar buluyorlar. Tanıtımın yanında etkin-
liklerle de güzel vakit geçiriyorlar.

Murathan Kaçar 
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi

Fakültelerin hangi bölümleri içerdiğini 
öğreniyoruz, uzman kişilerle görüşüp bilgi alma 
şansı yakaladık. Bunların yanında DAÜ’nün 
eğitim kalitesi hakkında da bilgi sahibi olduk 
ve aldığım bilgiler doğrultusunda DAÜ’ye daha 
yakın olduğumu söyleyebilirim.

Halide Rehber Liman
Lefkoşa Türk Maarif  Koleji 
Rehber Öğretmeni

DAÜ en çok tercih edilen üniversiteler arasında 
yer alıyor ve öğrencilerin de en çok merak et-
tikleri üniversiteler arasındadır. Öğrencilerin bire 
bir bilgi almaları çok önemli ve eğitimin İngilizce 
olması da avantaj yaratıyor. Ben de bir DAÜ me-
zunuyum ve bundan dolayı çok mutluyum. 

Söylem Çoli
Lefkoşa Türk Maarif  Koleji 
Son Sınıf  Öğrencisi

Tanıtım günleri sorularımıza yanıt bulmamızı 
sağlıyor ve öğrenciler için faydalı bir gün oluyor. 
DAÜ’nün kaliteli bir eğitim kurumu olduğunu 
biliyordum ve burada da onu görme şansımız 
oldu. 

Nizamettin Önal 
Değirmenlik Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi

Benim aklımda başka bir bölüm vardı ama burada 
aldığım bilgiler doğrultusunda fikrim değişti. 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nün bana 
daha uygun olduğuna karar verdim. Farklı lise-
lerin bir arada olması da bence güzel ve burada 
çok güzel bir ilgiyle karşılandığımız için de mut-
luyum.

Ali Erden 
Değirmenlik Lisesi
Rehber Öğretmeni
Tanıtım günlerinde öğrencilerimiz bilgi alma 
fırsatı buluyorlar ve bu öğrencileri daha fazla 
motive ediyor. Etkinliklerle birlikte tanıtım gün-
leri ilgi çekici oluyor ve öğrenciler bilgi alırken 
eğleniyorlar. DAÜ çok önemli atılımlar yaptı ve 
KKTC’nin en iyi üniversitesidir. DAÜ daha emin 
ve sağlam adımlarla ilerliyor ve bu öğrenci kali-
tesinin yükselmesini de sağlıyor.
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Tanıtım Günleri̇’nde Öğrenci̇ler Eğlenceli̇ Saatler Geçi̇rdi
“DAÜ 5. Tanıtım Günleri” 
kapsamında akademik etkinliklerin 
yanısıra lise son sınıf  öğrencilerinin 
ilgisini çekecek çeşitli aktiviteler 
ve ödüllü yarışmalar da yer aldı. 
Sosyal  ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı kulüpler ve 
Uluslararası Merkez’e bağlı bazı 
yabancı öğrenci birlikleri de çeşitli 
standlar açarak liseli öğrencilere 

tanıtım yaptılar ve sahne şovları 
gerçekleştirdiler.

Gösteriler arasında Hoşgeldin 
Şarkısı, Latin Dans Topluluğu 
Gösterisi, Geleneksel Rus Dansları 
Gösterisi, Müzikal Topluluğu Dans 
Gösterisi, Capoeira Dans Grubu 
Gösterisi, Hasan Ouardi Piyano 
Dinletisi, Amerikan Futbol Takımı 

Gösterisi en çok ilgi çeken göste-
riler arasında yer aldı. 

Türkiye’den getirilen “Funny 
Ball” oyunu ise öğrencilerin en                  
fazla ilgisini çeken oyun oldu. Oyun 
kapsamında öğrenciler altışarlı 
takımlarla şişme topların içine gi-
rerek futbol oynamaya ve birbirle-
rine gol atmaya çalıştılar. Renkli ve 

komik görüntülerin ortaya çıktığı 
oyunda öğrencilerin çok eğlendiği 
gözlemlendi.

Üç gün boyunca “DAÜ 5. Tanıtım 
Günleri”ne katılan liseli gençler, 
akademik bilgi almalarının yanında 
aktiviteler, gösteriler, müzik ve 
oyunlar eşliğinde keyifli saatler de 
geçirdiler.

Lise öğrencileri DAÜ maskotu ile hatıra fotoğrafı çektirdiler DAÜ Turizm Döner Sermaye Birimi Tanıtım Günleri'nde stand kurarak lezzetli yemekler pişirdi

Tanıtım Günleri'nde öğrencilerin keyif  alacağı  etkinlikler düzenlendi Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam standları gezdi.

Etkinlikte renkli ve eğlenceli sahne şovları da gerçekleştirildi
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. Bir Devlet Üniversitesidir
KKTC’de 1979 yılından beri eğitim veren Doğu 
Akdeniz Üniversitesi, tüm programları TC YÖK 
tarafından tanınan bir devlet üniversitesidir. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 11 fakülte, 5 
yüksekokul, Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu’nda 95 programda önlisans ve lisans, 
75 programda ise yüksek lisans ve doktora 
eğitimi verilmektedir.
 . Nitelikli ve Zengin Bir Kampüs Yaşamı Sunar
DAÜ öğrencileri çok geniş spor olanaklarından 
yararlanırlar. Tartan zeminli atletizm pistine sa-
hip 5000 kişilik stadyum, kardiyo merkezi, spin-
ning salonu,TRX salonu ve 66,500 m2’lik açık 
spor alanı ile kapalı alanda yapılan her türlü 
spor etkinliğinin gerçekleştirilebileceği 3500 
kişilik Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı DAÜ 
öğrencilerinin kullanımındadır. Kendilerine ait 
Sosyal ve Kültürel Aktivite Merkezi’nde özel 
ofisleri bulunan 50’yi aşkın öğrenci kulübü ile 
Uluslararası Merkez altında faaliyet gösteren 
Uluslararası Öğrenci Birlikleri, kampüsteki 
yaşamı renkli, nitelikli ve zengin kılan çok 
sayıda sosyal ve kültürel etkinliğin düzenleyi-
cisidirler.
 . Öğrenciler Değişim Programlarından 
Yararlanabilirler
Üniversitenin dünyadaki 200’ü aşkın üni-
versite ile işbirliği anlaşması bulunmaktadır.  
Öğrencilerinin küreselleşen dünyada farklı or-
tamlarda eğitim almalarına olanak sağlamak 
amacı ile dünyanın tüm ülkelerindeki saygın 
yüksek öğrenim kurumları ile öğrenci değişim 
programları mevcuttur. Öğrenciler, öğrenci 
değişim programı çerçevesinde Üniversite’nin 
anlaşmalı olduğu üniversitelerde bir dönem/
bir akademik yıl boyunca eğitim hakkı elde 
edebilmektedirler. Örneğin öğrenciler Amerika 
Birleşik Devletleri'nde, Central Connecticut 
Devlet Üniversitesi, Long Beach Devlet Üniver-
sitesi, San Diego Devlet Üniversitesi ve Loui-
siana Devlet Üniversitesi gibi üniversitelerde 
değişim programı kapsamında eğitim alma 
şansı elde ederek, orada topladıkları kredileri 
DAÜ’deki eğitimlerine taşıyabilmektedirler.
 . IGCSE/GCE/GCSE 
Sınav Sonuçlarına Göre Kayıt Hakkı
Doğu Akdeniz Üniversitesi IGCSE / GCE / 
GCSE kontenjanı ile lise mezunu KKTC uyruk
lu öğrenci almaktadır. İngiliz Orta Öğretim 
Sistemi’nde ilgili dallarda en az 5 GCE O 
level veya eşdeğer sınavlarda başarılı olan 
öğrenciler belirlenen kontenjanlar çerçeve
sinde bir programa önkayıt ile yerleştirilmektedir. 
Her bölüm için aranan GCE konuları farklıdır. 
Lütfen ilgilendiğiniz bölüm için aranan GCE 
konularını görmek için www.emu.edu.tr adre
sini ziyaret ediniz.

Başvuru için gerekli belgeler:.  Başvuru Formu (Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’nden temin edilebilir).  En az beş farklı ve ilgili konudan 

   IGCSE / GCE / GCSE 
   sınav sonuçlarının fotokopileri.   KKTC Kimlik Kartı’nın fotokopisi.  Lise diploması fotokopisi.  2 adet vesikalık resim

Başvuru Merkezi: 
DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü
Tel: 0 392 630 12 16 - 0 392 630 12 17
Fax: 0 392 365 13 17 - 0 392 365 12 41

NEDEN 
DAÜ?

. Uluslararası Standartlarda Eğitim Verir
DAÜ, Uluslararası Üniversiteler Birliği, Avrupa 
Üniversiteler Birliği, Akdeniz Üniversiteler 
Topluluğu ve İslam Ülkeleri Üniversiteleri 
Federasyonu’nun tam üyesidir. Uluslararası 
akreditasyonlara büyük önem veren DAÜ’nün 
uluslararası bilimsel kurumlardan alınmış 
saygın akreditasyonları vardır. Üniversitemiz 
Mühendislik Fakültesi’nin tüm Amerika’da 
Teknoloji ve Mühendislik Programlarını 
denetleyen ABET’den akreditasyonu vardır. 
Bu akreditasyon mühendislik alanında dün-
yadaki en prestijli akreditasyondur ve DAÜ 
ile birlikte Türkiye`de sadece beş üniversite 
bu akreditasyona sahiptir. Ayrıca, Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümü'nün MİAK, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Turizm Fakültesi ile 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu’nun ise 
FIBAA akreditasyonu vardır. Eğitim Fakültesi 
İngiliz Dili Eğitim Bölümü’nün AQAS akredi-
tasyonu bulunmaktadır. Bunlara ek olarak 
Turizm ve Otelcililik Yüksekokulu TEDQUAL, 
Bilgisayar  ve Teknoloji Yüksekokulu Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Programı 
ASIIN akreditasyonuna sahiptir. Yabancı Diller 
ve İngilizce Hazırlık Okulu’nun ise EDEXCEL 
akreditasyonu bulunmaktadır. Ayrıca, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Türkiye`de sadece üç 
üniversitenin üye olduğu EFMD ve AACSB`ye 
üyedir.

. Çok Geniş ve Koşulsuz Devam Eden 
Burs İmkanları Vardır
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne burslu ve indi-
rimli olarak yerleştirilen öğrencilerin burs 
ve indirimleri normal eğitim süresi boyunca 
koşulsuz olarak devam eder.

. Çift Anadal ve Yandal Uygulamaları
DAÜ öğrencilerine bir alanda uzmanlaşma 
şansı verirken diğer alanlarda da kendilerini 
geliştirme şansı sunmaktadır. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi programlarına kayıtlı öğrenciler 
arzu etmeleri ve gerekli koşulları sağlamaları 
halinde çift anadal ve yandal uygulamalarından 
yararlanabilirler.
 . Öğrencilere Hizmet Veren Özel Amaçlı 
Merkezler Vardır
DAÜ’de, 9 uzman doktorun görev yaptığı tam 
donanımlı, özel ambulansı bulunan Sağlık 
Merkezi yanında 30’u aşkın özel amaçlı 
Araştırma Merkezi vardır. Bunlardan bazıları 
doğrudan öğrencilere hizmet veren birim-
lerdir. Psikolojik Danışmanlık Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi ile Mezunlarla İlişkiler ve 
Kariyer Araştırma Merkezi DAÜ öğrencilerinin 
ihtiyaçlarını karşılamak için kurulmuş ve dileyen 
tüm öğrencilerin yararlanabildiği merkezlerdir.

. Öğrencilerini Uluslararası Kariyer İçin 
Yetiştirmektedir
Gelişmiş altyapısı, nitelikli öğretim kadrosu, 
dünyanın 120 ülkesinden gelen 19,000 
öğrencisi, 35 ülkeden 1,100 öğretim elemanı, 
İngilizce eğitim veren programları, ikinci ve 
üçüncü bir yabancı dil öğrenme olanağı, 
öğrenci değişim programları, zengin spor, 
sosyal ve kültürel etkinlik olanaklarına sahip 
öğretim ortamı, uluslararası akreditasyonları, 
uluslararası ve dünyanın her yerinde geçerli 
diplomasıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
öğrencilerini yaratıcı, girişimci, küresel düzeyde 
rekabete hazır gençler olarak yetiştirmekte ve 
onları uluslararası kariyer için eğitmektedir.

. KKTC Liselerinden Mezun Olacak 
TC Uyruklu Öğrencilere KKTC Harç 
Uygulaması
TC uyruklu olup KKTC liselerinden mezun 
olan ve ÖSYM aracılığı ile DAÜ’ye yerleşen 
öğrencilere kayıt yapmaları halinde KKTC 
uyruklu öğrenci harçları uygulanır.

.  Bir Devlet Üniversitesidir.  Öğrencilere Hizmet Veren Özel 
Amaçlı Merkezler Vardır.  Nitelikli ve Zengin Bir Kampüs Yaşamı 
Sunar.  Çift Anadal ve Yandal Uygulamaları.  Çok Geniş ve Koşulsuz Devam Eden 
Burs İmkanları Vardır.  Öğrencilerini Uluslararası Kariyer İçin 
Yetiştirmektedir.  Uluslararası Standartlarda Eğitim 
Verir.  Öğrenciler Değişim Programlarından 
Yararlanabilirler.  IGCSE/GCE/GCSE Sınav 
Sonuçlarına Göre Kayıt Hakkı
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